
1001 - Pistole bis 9 mm

Platz Name BDS-Nummer Gesamt 10er I-10er

1 Krawczyk, Hans 4261 0254 171 3 3

2 Kristen, Jens 4261 0238 166 3 1

3 Sawazki, Waldemar 4261 0319 162 1

4 Krowczynski, Piotr 4261 0392 161

5 Mach, Bernhard 4261 0228 159 4

6 K., T. 4261 0210 146 2 2

7 Jahns, René 4261 0369 140 2

8 H., O. 4261 0351 137 3 1

9 Schiewe, Frank 4261 0395 135 1

10 K., L. 4261 0333 131 1

11 Sievering, Lars 4261 0396 131

12 Meruna, Horst 4261 0082 128 1 1

13 Giebelmeyer, Frank 4261 0376 126 1 1

14 Hördemann, Heinz 4261 0243 124 3 1

15 Kluth, Domenick 4261 0372 117 1

16 N., F. 4261 0380 110

17 Bonnekessel, Christian 4261 0375   98 2

18 Jürgensen, Karl-Peter 4261 0339   75 1

19 S., O. 4261 0330   64

20 Abrams, Marvin 4261 0XXX   63

21 Möller, David 4261 0346   63

22 Stammeier, Erich 4261 0071   55

23 Gronwald, Roland 4261 0355   31
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1002 - Pistole über 9 mm

Platz Name BDS-Nummer Gesamt 10er I-10er

1 Kracht, Ralf 4261 0399 141 1 1

2 Meruna, Horst 4261 0082 141 2

3 Mach, Bernhard 4261 0228 129 2

4 Kristen, Jens 4261 0238 123 1 1

5 Melcher, Robin 4261 0301 119

6 Hörding, Reiner 4261 0071 105

7 H., O. 4261 0351   91 1 2

8 K., L. 4261 0333   90 1

9 Abrams, Marvin 4261 0XXX   71

10 Reuter, Stephan 4261 0318   66 1

11 Gronwald, Roland 4261 0355   64 1

12 Stammeier, Erich 4261 0071   55 1

13 Bonnekessel, Christian 4261 0375   51

14 Möller, David 4261 0346   32 1

1004 – Pistole Magnum über .357

Platz Name BDS-Nummer Gesamt 10er I-10er

Krowczynski, Piotr 4261 0392 132

1006 – Revolver bis .38

Platz Name BDS-Nummer Gesamt 10er I-10er

1 Kracht, Ralf 4261 0399 159

2 Ringe, Michael 4261 0177 141 1 1

3 Giebelmeyer, Frank 4261 0376 140 1 1

4 Hänig, Olaf 4261 0351 134

5 Müller, Thorsten 4261 0338 103

6 Möller, David 4261 0346   59



1007 – Revolver über .38

Platz Name BDS-Nummer Gesamt 10er I-10er

Meinberg, Ralf 4261 0275 116 3

1008 – Revolver Magnum bis .357

Platz Name BDS-Nummer Gesamt 10er I-10er

1 Kristen, Jens 4261 0238 151 2 1

2 Giebelmeyer, Frank 4261 0378 141 1

3 Sawazki, Waldemar 4261 0319 140 1 1

4 N., V. 4261 0380 128 1

5 Schiewe, Frank 4261 0395 126 1 1

6 Bonnekessel, Christian 4261 0375 122 2

7 Petersen, Uwe 4261 0213   69 1

8 Djoba, Roman 4261 0108   63

1009 – Revolver Magnum über .357

Platz Name BDS-Nummer Gesamt 10er I-10er

1 F., T. 4261 0159 145 1

2 Kracht, Ralf 4261 0399 136 1

3 Mach, Bernhard 4261 0228 128

4 Stammeier, Erich 4261 0071   99 1

1010 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 offene Visierung

Platz Name BDS-Nummer Gesamt 10er I-10er

1 N., V. 4261 0380 161 3 1

2 Ringe, Michael 4261 0177 157 1 1

3 Kristen, Jens 4261 0238 155 3 2

4 Hanke, Jürgen 4261 0250 124

5 Reuter, Bernd 4261 0322 112 1

6 P., M. 4261 0373 108 1

7 Becker, Hans 4261 0397   82 2



8 Breuer, Florian 4261 0313   76

9 Möller, David 4261 0346   66

10 Dumalski, Mathias Paul 4261 0331   48

11 K.,M. 4261 0357   34

1011 - Freie Klasse Pistole/Revolver mindestens .30/7,62 mm

Platz Name BDS-Nummer Gesamt 10er I-10er

1 F., T. 4261 0159 177 9

2 Kuhlmeyer, Oliver 4261 0367 148

3 Kluth, Domenick 4261 0372   97 1

4 Reuter, Stephan 4261 0318   97

1012 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Platz Name BDS-Nummer Gesamt 10er I-10er

1 Sawazki, Waldemar 4261 0319 178 3 2

2 Ringe, Michael 4261 0177 155 1

3 Meinberg, Ralf 4261 0275 122 1

4 Januszewski, Peter 4261 0166 105 1

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Platz Name BDS-Nummer Gesamt 10er I-10er

Meruna, Horst 4261 0082   72

Jürgensen, Karl-Peter 4261 0339   24


